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LEGENDA

Viabilità di servizio

Confine Catastale

Limite area installazione

Cancello di ingresso

Recinzione

Cavidotti linee BT diam. 110mm

Cabina di smistamento
VANO MISURE VANO CONSEGNA

Skid inverter 5MW e trasformatore sottocampo

SOTTOCAMPO 3.1
LISTA CAVIDOTTI IN CC

1.10

1.11

1.12

N. 14 cavidotti Ø110 mm
N. 05 cavidotti Ø110 mm
N. 04 cavidotti Ø110 mm
N. 03 cavidotti Ø110 mm

SOTTOCAMPO 3.2
LISTA CAVIDOTTI IN CC

2.10

2.11

2.12

2.13

N. 10 cavidotti Ø110 mm
N. 07 cavidotti Ø110 mm
N. 06 cavidotti Ø110 mm
N. 04 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm
N. 13 cavidotti Ø110 mm
N. 10 cavidotti Ø110 mm
N. 04 cavidotti Ø110 mm

N. 02 cavidotti Ø110 mm

N. 04 cavidotti Ø110 mm
N. 03 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

N. 02 cavidotti Ø110 mm N. 02 cavidotti Ø110 mm
N. 06 cavidotti Ø110 mm

N. 14 cavidotti Ø110 mm
N. 12 cavidotti Ø110 mm

N. 05 cavidotti Ø110 mm

N. 02 cavidotti Ø110 mm

N. 10 cavidotti Ø110 mm

N. 06 cavidotti Ø110 mm

N. 04 cavidotti Ø110 mm
N. 05 cavidotti Ø110 mm

N. 02 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm

N. 07 cavidotti Ø110 mm
N. 08 cavidotti Ø110 mm

N. 06 cavidotti Ø110 mm
N. 04 cavidotti Ø110 mm

N. 08 cavidotti Ø110 mm

3.01

SOTTOCAMPO 2.3
LISTA CAVIDOTTI IN CC

3.02

3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.08

3.09

3.10

3.11

3.12

N. 11 cavidotti Ø110 mm
N. 18 cavidotti Ø110 mm
N. 01 cavidotti Ø110 mm
N. 09 cavidotti Ø110 mm
N. 06 cavidotti Ø110 mm

4.01

SOTTOCAMPO 2.4
LISTA CAVIDOTTI IN CC

4.02

4.03

4.04

4.05

4.06

4.07

4.08

4.09

4.10

4.11

4.12

N. 14 cavidotti Ø110 mm
N. 12 cavidotti Ø110 mm
N. 10 cavidotti Ø110 mm
N. 08 cavidotti Ø110 mm

N. 04 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm
N. 17 cavidotti Ø110 mm
N. 16 cavidotti Ø110 mm

N. 11 cavidotti Ø110 mm
3.13

3.14

3.15

3.16

3.17

N. 09 cavidotti Ø110 mm
N. 07 cavidotti Ø110 mm
N. 05 cavidotti Ø110 mm
N. 03 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm

N. 15 cavidotti Ø110 mm

SOTTOCAMPO 2.1
LISTA CAVIDOTTI IN CC

1.10

1.11

1.12

N. 16 cavidotti Ø110 mm
N. 08 cavidotti Ø110 mm
N. 11 cavidotti Ø110 mm
N. 07 cavidotti Ø110 mm
N. 06 cavidotti Ø110 mm

2.01

SOTTOCAMPO 2.2
LISTA CAVIDOTTI IN CC

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14

N. 14 cavidotti Ø110 mm
N. 09 cavidotti Ø110 mm
N. 13 cavidotti Ø110 mm
N. 09 cavidotti Ø110 mm
N. 08 cavidotti Ø110 mm
N. 05 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm
N. 08 cavidotti Ø110 mm
N. 07 cavidotti Ø110 mm
N. 04 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm
N. 06 cavidotti Ø110 mm

2.15

N. 04 cavidotti Ø110 mm
N. 03 cavidotti Ø110 mm

N. 05 cavidotti Ø110 mm
N. 03 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm
N. 09 cavidotti Ø110 mm
N. 06 cavidotti Ø110 mm

N. 02 cavidotti Ø110 mm
N. 04 cavidotti Ø110 mm

N. 23 cavidotti Ø110 mm
N. 21 cavidotti Ø110 mm
N. 19 cavidotti Ø110 mm
N. 16 cavidotti Ø110 mm

N. 03 cavidotti Ø110 mm
N. 14 cavidotti Ø110 mm
N. 11 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm

4.13 N. 06 cavidotti Ø110 mm

SOTTOCAMPO 3.2
LISTA CAVIDOTTI IN CC

SOTTOCAMPO 3.1
LISTA CAVIDOTTI IN CC

SOTTOCAMPO 4.3
LISTA CAVIDOTTI IN CC

3.10

3.11

3.12

N. 08 cavidotti Ø110 mm
N. 20 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm
N. 01 cavidotti Ø110 mm
N. 05 cavidotti Ø110 mm

SOTTOCAMPO 4.4
LISTA CAVIDOTTI IN CC

4.11

4.12

N. 01 cavidotti Ø110 mm
N. 03 cavidotti Ø110 mm
N. 01 cavidotti Ø110 mm
N. 08 cavidotti Ø110 mm

N. 04 cavidotti Ø110 mm
N. 03 cavidotti Ø110 mm
N. 01 cavidotti Ø110 mm
N. 08 cavidotti Ø110 mm
N. 06 cavidotti Ø110 mm

N. 07 cavidotti Ø110 mm
3.13

3.14

3.15

3.16

3.17

3.18

3.19

3.20

3.21

3.22

N. 06 cavidotti Ø110 mm
N. 03 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm
N. 01 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm
N. 04 cavidotti Ø110 mm
N. 03 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm
N. 01 cavidotti Ø110 mm
N. 03 cavidotti Ø110 mm

N. 06 cavidotti Ø110 mm

N. 08 cavidotti Ø110 mm
N. 07 cavidotti Ø110 mm
N. 06 cavidotti Ø110 mm
N. 03 cavidotti Ø110 mm

N. 09 cavidotti Ø110 mm
N. 10 cavidotti Ø110 mm
N. 05 cavidotti Ø110 mm
N. 03 cavidotti Ø110 mm

4.13 N. 07 cavidotti Ø110 mm

3.23 N. 01 cavidotti Ø110 mm

4.14

4.15

4.16

4.17

4.18

4.19

4.20

N. 01 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm

N. 02 cavidotti Ø110 mm
N. 01 cavidotti Ø110 mm
N. 04 cavidotti Ø110 mm
N. 03 cavidotti Ø110 mm

N. 04 cavidotti Ø110 mm

6.01

SOTTOCAMPO 3.6
LISTA CAVIDOTTI IN CC

6.02

6.03

6.04

6.05

6.06

6.07

6.08

6.09

6.10

6.11

6.12

N. 15 cavidotti Ø110 mm
N. 10 cavidotti Ø110 mm
N. 14 cavidotti Ø110 mm
N. 13 cavidotti Ø110 mm
N. 12 cavidotti Ø110 mm
N. 10 cavidotti Ø110 mm
N. 08 cavidotti Ø110 mm
N. 06 cavidotti Ø110 mm
N. 04 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm

N. 09 cavidotti Ø110 mm
6.13

6.14

6.15

6.16

6.17

6.18

6.19

6.20

N. 08 cavidotti Ø110 mm
N. 07 cavidotti Ø110 mm
N. 06 cavidotti Ø110 mm
N. 05 cavidotti Ø110 mm
N. 04 cavidotti Ø110 mm
N. 03 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm
N. 01 cavidotti Ø110 mm

N. 01 cavidotti Ø110 mm

7.01

SOTTOCAMPO 2.7
LISTA CAVIDOTTI IN CC

7.02

7.03

7.04

7.05

7.06

7.07

7.08

7.09

7.10

7.11

7.12

N. 04 cavidotti Ø110 mm
N. 10 cavidotti Ø110 mm
N. 15 cavidotti Ø110 mm
N. 03 cavidotti Ø110 mm
N. 01 cavidotti Ø110 mm
N. 09 cavidotti Ø110 mm
N. 07 cavidotti Ø110 mm
N. 04 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm

N. 13 cavidotti Ø110 mm
7.13

7.14

7.15

7.16

7.17

7.18

N. 12 cavidotti Ø110 mm
N. 10 cavidotti Ø110 mm
N. 09 cavidotti Ø110 mm
N. 07 cavidotti Ø110 mm
N. 06 cavidotti Ø110 mm
N. 06 cavidotti Ø110 mm

N. 14 cavidotti Ø110 mm

5.01

SOTTOCAMPO 3.5
LISTA CAVIDOTTI IN CC

5.02

5.03

5.04

5.05

5.06

5.07

5.08

5.09

5.10

5.11

5.12

N. 08 cavidotti Ø110 mm
N. 09 cavidotti Ø110 mm
N. 06 cavidotti Ø110 mm
N. 07 cavidotti Ø110 mm
N. 06 cavidotti Ø110 mm

N. 04 cavidotti Ø110 mm
N. 03 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm

N. 06 cavidotti Ø110 mm
5.13

5.14

5.15

N. 05 cavidotti Ø110 mm
N. 04 cavidotti Ø110 mm
N. 03 cavidotti Ø110 mm

N. 07 cavidotti Ø110 mm

N. 05 cavidotti Ø110 mm

5.01

1.04

1.01

1.02

1.03

Q
1.

20

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09 1.10 1.11 1.12

1.13

1.14

1.15

1.081.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.23 N. 02 cavidotti Ø110 mm
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3.01

3.02

3.03

3.04

3.05

3.06

SOTTOCAMPO 3.3
LISTA CAVIDOTTI IN CC

3.10

3.11

3.12

3.13

N. 11 cavidotti Ø110 mm
N. 03 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm
N. 06 cavidotti Ø110 mm
N. 03 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm
N. 06 cavidotti Ø110 mm
N. 04 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm
N. 10 cavidotti Ø110 mm
N. 03 cavidotti Ø110 mm

N. 09 cavidotti Ø110 mm
N. 09 cavidotti Ø110 mm

3.07

3.083.093.103.11

3.12

3.13

3.14

3.15

3.14 N. 06 cavidotti Ø110 mm
3.15 N. 03 cavidotti Ø110 mm

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.11

2.12

2.102.132.14

2.14

2.15

N. 03 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm

2.15

1.01

1.02

1.03

Q1.15

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09 1.10 1.11 1.12

1.15

1.16

1.20

1.17

1.18

1.19

1.21

1.22

1.23

1.141.13

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22 N. 02 cavidotti Ø110 mm
N. 04 cavidotti Ø110 mm

N. 02 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm

N. 08 cavidotti Ø110 mm
N. 03 cavidotti Ø110 mm

N. 05 cavidotti Ø110 mm

1.13

1.14

1.15

N. 06 cavidotti Ø110 mm

N. 10 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm

1.23 N. 02 cavidotti Ø110 mm

Q2.03

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.062.07

2.08

2.09

2.10

2.11

2.122.13

2.14

2.15

N. 02 cavidotti Ø110 mm

3.01

3.02

3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.08

3.09 3.10 3.11 3.12 3.13 3.14 3.15 3.16 3.17

Q4.11

4.05

4.02

4.01

4.04

4.06 4.07 4.08 4.09 4.10 4.11 4.12 4.13 4.14 4.15

4.03

4.14 N. 04 cavidotti Ø110 mm
4.15 N. 02 cavidotti Ø110 mm

5.01

5.03

5.04

5.05

5.06

5.07

5.08

5.095.105.115.125.135.145.15

Q
6.

18

6.01

6.02

6.03

6.04

6.05

6.06

6.07

6.08

6.09

6.10

6.11

6.13

6.12

6.14

6.15

6.16

6.17

6.18

6.19

6.20

6.21

7.037.02

7.01

7.04

7.05

7.067.077.087.09

7.10

7.11

7.12

7.137.137.147.157.167.177.18

7.19

7.20

7.21

7.19

7.20

7.21

N. 05 cavidotti Ø110 mm
N. 04 cavidotti Ø110 mm
N. 03 cavidotti Ø110 mm

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

N. 17 cavidotti Ø110 mm
N. 10 cavidotti Ø110 mm
N. 14 cavidotti Ø110 mm
N. 12 cavidotti Ø110 mm
N. 10 cavidotti Ø110 mm
N. 08 cavidotti Ø110 mm
N. 06 cavidotti Ø110 mm
N. 04 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm

N. 08 cavidotti Ø110 mm
N. 09 cavidotti Ø110 mm

1.16

1.17

N. 03 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm

1.13

1.14

1.15

N. 07 cavidotti Ø110 mm

N. 04 cavidotti Ø110 mm
N. 05 cavidotti Ø110 mm

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14

N. 14 cavidotti Ø110 mm
N. 14 cavidotti Ø110 mm
N. 13 cavidotti Ø110 mm
N. 09 cavidotti Ø110 mm
N. 08 cavidotti Ø110 mm
N. 05 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm
N. 13 cavidotti Ø110 mm
N. 12 cavidotti Ø110 mm
N. 09 cavidotti Ø110 mm
N. 07 cavidotti Ø110 mm
N. 06 cavidotti Ø110 mm

2.15

N. 04 cavidotti Ø110 mm
N. 03 cavidotti Ø110 mm
N. 02 cavidotti Ø110 mm

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

3.01

3.02

3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.08

3.09

3.01

3.02

3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.08

3.09

4.01

4.02

4.03

4.04

4.05

4.06

4.07

4.08

4.09

4.10

2.01

2.02

2.03

Q2.15

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14

2.15

2.16

2.17

2.18

2.19

2.20

2.21

2.22

2.23

2.24

1.01 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 1.08 1.09 1.10

1.02

1.11

1.12 1.13 1.14

1.15
1.16

1.17

3.01
3.02

3.033.04

3.05

3.06

3.07

3.08

3.09

3.10

3.113.223.23

3.12

3.13

3.14

3.15

3.16

3.17

3.18

3.19

3.20

3.21

4.01

4.02
4.03

4.04

4.05

4.06 4.07

4.10

4.08

4.09

4.11

4.12

4.13

4.14

4.15

4.16

4.17

4.184.19

4.20

5.03

5.02
5.01

5.04

5.05

5.06

5.07

5.08

5.09

5.10

5.11 5.12

5.13

5.14 5.15

5.16

5.17

5.18

5.19

5.20

5.16

5.17

5.18

N. 05 cavidotti Ø110 mm
N. 04 cavidotti Ø110 mm
N. 03 cavidotti Ø110 mm

5.19

5.20

N. 02 cavidotti Ø110 mm
N. 01 cavidotti Ø110 mm

6.01

6.02

6.03

6.04

6.05

6.11

6.06 6.07 6.08 6.09

6.10

6.12

6.13

6.14

6.15

6.16

6.17

6.18

6.19

6.20

2.16

2.16 N. 08 cavidotti Ø110 mm
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